Чăваш Республикин
Етĕрне муниципаллă округĕн

муниципаллă бюджетлă
пĕтĕмĕшле пĕлÿ паракан вĕрентÿ

учрежденийĕ
«Кăкшăмри пĕтĕмĕшле

пĕлÿ паракан
тĕп шкул»

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение «Кукшумская

основная
общеобразовательная
школа» Ядринского

муниципального округа
Чувашской Республики

ХУШУ  ПРИКАЗ

09.01.2023
Кǎкшǎм ялĕ

№2 09.01.2023
д. Кукшумы

О введении временной реализации
 образовательных программ начального,
 основного общего образования и дополнительных
 образовательных программ с применением
 электронного обучения и дистанционных
образовательных технологий

В целях обеспечения охраны здоровья обучающихся общеобразовательных организаций
Чувашской Республики

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перейти с 9  января 2023года до минования необходимости  к реализации
образовательных программ начального и  основного общего  образования и
дополнительных образовательных программ с применением электронного обучения и
дистанционных образовательных технологий.
2. Утвердить Положение об организации образовательного процесса с применением
электронного обучения и дистанционных образовательных технологий в МБОУ
«Кукшумская ООШ»
3.  Учителям-предметникам:
• занятия проводить по основному расписанию;
• проводить обязательный текущий контроль по преподаваемым учебным предметам
в электронном журнале.
3. Классным руководителям проинформировать обучающихся и родителей (законных
представителей) об организации обучения с помощью дистанционных образовательных
технологий.
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                                                 Бундина Н.П.

		2023-01-12T13:31:44+0300
	Бундина Надежда Павловна
	Я являюсь автором этого документа